PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 
DE HIDALGO.

Se selecciona al licitante Comercializadora de Productos en Insumos del Golfo, S.A.P.I. de C.V. - 
Para surtir un concept© el No. 1 integrado por diez subconceptos los Nos. del 1 al 10, por un monto 
total de $136,358.00 (Ciento treinta y seis mil trescientos cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N.) incluye 
I.V.A.

1.- Comercializadora de Productos en Insumos del Golfo, S.A.P.I. de C.V. - De acuerdo con el 
criterio de Evaluacidn Binario se determina Io siguiente: Cumple con las especificaciones legales, 
tecnicasy econdmicas requeridas en un concepto el No.